
Information till personer som genom Twiga stödjer idrott i Uganda 
 

Mbale Tigers och Mariedal  
har något gemensamt.  
Att snart besöka varandra! 

 

 
Nu kanske det blir av! Forum syd (Sida) 
har preliminärt godkänt Twigas ansö-
kan om ett ungdomsutbyte mellan Mba-
le Tigers och Mariedals IK. Planen är 
att 3-4 spelare under tre veckor ska be-
söka varandras klubbar under 2007-08.  
 

 
 
Utbytet ses som ett steg i rätt riktning. Må-
let är att ge ungdomarna en upplevelse för 
livet. Grunden är att främja ett kulturellt 
utbyte där pingisen egentligen bara är en 
del av ett större sammanhang.  
 
Utbytesprogrammet fastslås först efter 
kommunikation med alla medverkande. 
Ansökans grundläggande riktlinjer är: att 
spelarna ska få utbildning om varandras 
länder, att analysera de problem och möj-
ligheter som klubbarna möter i vardagen, 
att genomföra diskussioner avseende bl.a. 
samhällsfrågor, ledarskap och genusper-
spektiv. Under utbytet kommer idrotten att 
fungera som ett medel för att överbrygga 
gränser och på sikt öka vänskap och förstå-
else för varandras olika kulturer och livs-
villkor. Som en del av förberedelserna 
kommer ungdomarna börja ta kontakt med 
varandra genom e-post.  
 
Planen är att Mbale Tigers kommer till 
Sverige under tre veckor i augusti 2007. 
Därefter åker spelarna från Sverige till 
Uganda under februari 2008. Vi ser alla 
fram emot ett givande utbyte! 
 
Efter att spelaren Rita Nekesa (se bild) 
vunnit Uganda Open har hon nu blivit no-

minerad till ”Årets Spelare 2006” av Ugan-
das sportjournalister. Det är extra kul att en 
tjej blivit nominerad, eftersom det oftast är 
män som blir nominerade i bordtennis.  

 
I mitten på bilden sitter Rita Nekesa, som nomine-
rats till Årets spelare i Uganda. 
 
Mbale Tigers har nu ansökt om mark till en 
kommande idrottsakademi. Enligt lovord 
från myndigheten ska marken ges utan 
kostnad. Planen är redan färdig för akade-
min och under 2007 kommer det ägnas mer 
tid åt att söka fler större sponsorer.  
 

 
Fysträning vid ett av träningspassen i Mbale. 
 
Twiga och Mbale Tigers tackar Er för året 
som gått och önskar en trevlig fortsättning 
på 2007.  
 
Vi ser fram emot ett givande och händelse-
rikt år och tror på det som IKEA:s grunda-
re Ingvar Kamprad sa en gång:  
 
Inget är så svårt som man fruktar. Inget är 
så lätt som man tror. 
 
 
Stefan Laupa, projektansvarig 


